.t

Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
(ia binete da Prefeita

PORTARIA N". I06/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 dejutho de 2017'

RESOLVE:

Art. lo- NOMEAR, para o cargo de provinento em comissão de Diretor de

Epidemiotogia. a Sr1. MARILIA GINO CONCALVES, CPF: 073'941'024-

59 e RG: 7 .780.975 SDS-PE. vinculado a Secretaria de Saúde

Art.20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 05/05/2020 e revogando-se às disposições em contrifuio

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Municipio do Surubim/PE. em 08 de junho de 2020'

§o-,'----
ANA CE A AB DE IIARIAS

Prefeita

L

Publlc.do

Emo 06

@,\
t{adja de Soua Arruda §iha

DiIllor dc RêcuÍBos Hum.noi
IatÍicuh 2792

Prcfâitura Xunicll.l dr Surubln

Pr€feitura Municipal do Surubim. Ít. loÀo llatista- 80 CenÍo surubim - PE CEP: 55 750-000-

CNPj I I 16l 862/0001-66 Fonc1Fa\: (81)1614 2640